

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 15 500,00 m²,
Wysokie Koło
Cena **160 000** zł



Oferujemy Państwu atrakcyjną działkę w Wysokim Kole w gminie Gniewoszków.

Oferowana działka składa się z dwóch działek (62ar i 93ar) o łącznej powierzchni 15500m², o wymiarach około 60x270m.

Działka w kształcie prostokąta krótszym bokiem przylega do gminnej drogi asfaltowej.

Na jednej z działek znajduje się drewniany dom mieszkalny wymagający remontu. Na drugą działkę zostały ustalone warunki zabudowy pozwalające na wybudowanie jednorodzinnej domu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu.

W sąsiedztwie znajduje się luźna zabudowa jednorodzinna. W miejscowości znajdziemy sklep spożywczy, Kościół, przystanek MZK.

Jest to doskonała propozycja dla osób ceniących sobie ciszę i spokój. Zielona i spokojna okolica zachęca do spacerów i spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą podczas prezentacji na żywo.

Do ceny nieruchomości należy również doliczyć koszty około-transakcyjne:

- 2% podatku od czynności cywilnoprawnych
- koszt taksy notarialnej,
- koszt wpisów w Księdze Wieczystej
- koszt obsługi przez biuro nieruchomości.



Symbol	21/HMP/OGS	Typ nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena ⓘ	160 000, 00 PLN
Cena za m ²	10, 32 PLN	Cena negocjowana	✓
Kraj	POLSKA	Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	kozienicki	Gmina	Gniewosów
Miejscowość	Wysokie Koło	Obręb geodezyjny	Wysokie Koło
Położenie działki	TEREN PŁASKI	Wygląd działki	ZAGOSPODAROWANA
Możliwa zabudowa	WOLNOSTOJĄCA	Budynki w sąsiedztwie	WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE
Pow. działki	15 500, 00 m²	Szerokość działki (mb.)	60, 00
Długość działki (mb.)	270, 00	Kształt działki	PROSTOKĄT
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Droga dojazdowa	LOKALNA DROGA
Czy jest KW	✓	Nr Licencji	24577
Warunki gruntowe	DOBRE		



Katarzyna Sulima

733531337
katarzyna.sulima@homepartner.com.pl

Więcej ofert na stronie www.homepartner.com.pl